
__________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LUSHNJE 

QENDRA KULTURORE DHE KLUBI I SPORTIV LUSHNJE 

      

Nr._______ Prot.                                                                                                               Lushnjë më,____/____/2025 

 

Lënda: Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 
 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                           TIRANË 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri           Qendra Kulturore dhe Klubi i Sportiv Lushnje 

Adresa        Lagja “Kongresi”, Qyteti Lushnje 

Tel/Faks     

E-mail        qkkslushnje2021@outlook.com 

Ueb-faqe    

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-35760-01-22-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Transport i Artisteve, Veteraneve dhe Klubit te 

Shumesporteve” MarrëveshjeKuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 12 muaj” 

  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 60140000-1,63510000 – 7, 63520000 -0 

6. Fondi limit: 2 916 545 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë pesëqind e dyzet e pesë) pa TVSH 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.02.2025, ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF-35530-01-20-

2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Transport i Artisteve, Veteraneve dhe Klubit te 

Shumesporteve” MarrëveshjeKuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

12 muaj” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 2 916 545 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë 

pesëqind e dyzet e pesë) pa TVSH 
 

DREJTORE 

BRIZIDA DERVISHI 


